2

 Территориальная избирательная комиссия

Курганинская

Ленина ул., д. 27, г. Курганинск, Краснодарский край, 352430

Тел./факс (86147)2-13-74, 2-16-03

  РЕШЕНИЕ
30  января  2018  года                                                                     № 73/304
О персональном составе группы контроля за использованием
комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы»
при подготовке и проведении выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года

В соответствии с пунктом 3 статьи 74 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 1 статьи 23 Федерального закона «О Государственной автоматизированной системе Российской Федерации «Выборы» и пунктом 1.5 «Инструкции по организации единого порядка установления итогов голосования, составления протоколов избирательных комиссий, определения результатов выборов, получения, передачи и обработки информации с использованием Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при проведении  выборов   Президента    Российской     Федерации, утвержденной постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации территориальная избирательная комиссия Курганинская РЕШИЛА:

1.Сформировать группу контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» на период подготовки и проведения выборов Президента Российской Федерации 18 марта 2018 года, назначив в ее состав следующих членов территориальной избирательной комиссии Курганинская:

	         Гриненко

         Виктор Сергеевич
	–  члена территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса;

	         Чайка

         Владимир Федорович
	–  члена территориальной избирательной комиссии Курганинская с правом решающего голоса.

2. Назначить руководителем группы контроля за использованием комплекса средств автоматизации Государственной автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» Гриненко Виктора Сергеевича.
3. Разместить настоящее решение на официальном сайте территориальной избирательной комиссии Курганинская в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Возложить     контроль    за     исполнением   настоящего   решения на   секретаря   территориальной  избирательной  комиссии  Курганинская  Т.П. Скибину.
            Председатель

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                                                                В.А. Патрикеев

            Секретарь

территориальной избирательной

комиссии Курганинская                                                                  Т.П. Скибина